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Rucken BASIC materacyk piankowy
do łóżeczka 140/70 cm

Cena 372,99 zł

Cena poprzednia 419,00 zł

Numer katalogowy Do łóżka 140x70

Producent Rucken

Opis produktu
Odpowiedni materac dla dziecka powinien zapewnić wygodę, prawidłowe wsparcie dla kręgosłupa i być wykonany z
bezpiecznych materiałów. Model Basic to nasz podstawowy materac zapewniający zdrowy rozwój Twojemu dziecku z
zachowaniem najwyżej jakości materiałów i elastycznej pianki T25.
  

Rucken Basic to kompletny i sprawdzony materac wykonany z wysokiej jakości pianki elastycznej T-25 o średniej twardości
H3. Zapewni niezakłócony i spokojny sen w komfortowych warunkach oraz zdrowy rozwój Twojego maluszka już od pierwszych
dni życia.

Air Pro - najlepsza wentylacja materacy Rücken
Materac Basic wyposażyliśmy w system wentylacji Air Pro. To układ przecinających się pionowych i poziomych
kanalików wentylacyjnych zapewniających doskonałą cyrkulację powietrza i odpowiednią temperaturę w trakcie snu.
Wentylacja idealnie współgra z pokrowcem wykonanym z naturalnej dzianiny Tencel, który w bocznej części posiada
wszytą siatkę 3D. Potęguje ona cyrkulację powietrza oraz pomaga zapewnić komfortową temperaturę w trakcie snu.

Komfortowy sen i higiena dzięki pokrowcowi z Tencel

W materacu zastosowaliśmy nasz najlepszy pokrowiec wykonany ze szlachetnej dzianiny Tencel. To miękka, przyjemna w
dotyku i oddychająca tkanina, która jest wykonana z celulozy pozyskiwanej z drzew. Dzięki naturalnemu pochodzeniu materiał
jest odpowiedni dla najbardziej wymagającej, dziecięcej skóry. Posiada także doskonałe właściwości zarządzania
wilgocią. Pochłania i oddaje do otoczenia o 50% więcej pary wodnej niż bawełna, jest przy tym wytrzymały i można
go prać nawet w 60 stopniach bez obaw o utratę właściwości i zmianę rozmiaru. Unikalne cechy włókna sprawiają, że
w zimne noce Twojemu maluszkowi będzie ciepło, a latem przyjemnie chłodzi. Komfortowe warunki snu i odpoczynku
to przede wszystkim zdrowy rozwój.

Dwustronny - dopasuj idealnie do Twojego dziecka
 

 

Odpowiednia twardość materacyka to podstawa zdrowego rozwoju Twojego dziecka. Materac Basic to materac
średniotwardy. To kompromis pomiędzy twardym, niewygodnym dla Twojego maluszka, a miękkim, który nie jest byłby w
stanie zapewnić odpowiedniego podparcia dla rosnącego kręgosłupa Twojego dziecka.

Hydro MAX skutecznie spowalnia przenikanie cieczy

Pokrowiec w materacu Basic posiada także właściwości hydrofobowe. Skutecznie odpycha cząsteczki wody utrudniając ich
wchłanianie. Pozwala to jeszcze bardziej chronić wkład materaca przed niechcianym przemoczeniem, a także zachować
czystość podczas zabawy.

Pokrowiec jest dzielony, dzięki temu można go łatwo i szybko założyć lub zdjąć. Zastosowaliśmy w nim jeden z najlepszych
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na rynku - japoński zamek YKK, który bezpiecznie wszyliśmy rewersowo. W przypadku przemoczenia, można uprać
jedną z jego części, a drugą nadal użytkować.

Zdejmowany pokrowiec - pranie w aż 60°
 

 

Pokrowiec po trzech bokach ma wszyty zamek błyskawiczny. Pozwala to wygodnie zdjąć i założyć go ponownie. Najwyższa
jakość wykonania pozwala wyprać go w temperaturze 60 stopni bez obaw o utratę kształtu czy właściwości.

Polska produkcja, certyfikaty jakości

Jeśli szukasz materaca dla swojego dziecka, który zapewni mu komfortowy sen, bezpieczeństwo i wygodę, Rucken Basic jest
idealnym wyborem. Jak wszystkie nasze materace od A do Z powstaje w Polsce.

Dzięki temu mamy pełną kontrolę nad produkcją i oferujemy aż 60 miesięczną gwarancję. Materace Rucken
posiadają certyfikat Oeko-Tex® . Możesz być pewien, że materace nie zawierają szkodliwych dla zdrowia substancji, a przy
tym jest bezpieczny dla środowiska.

Szczegóły produktu:

Twardość materaca
H3, H2 (profil fali)

Grubość materaca
11 cm

Wyrób medyczny klasy I
NIE

Rodzaj pianki
T25 profilowana

Odporność na odkształcenia
Bardzo dobra

Tencel - antyalergiczny, antybakteryjny
TAK

Zamek 360° - pokrowiec na pół
TAK

Wodoodporność
bardzo wysoka wodoodporność

Temperatura prania
do 60°C
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